

DODATOK číslo 1
k Zmluve o dielo zo dňa 6.4.2023

(ďalej aj len ako „**Dodatok**“)

medzi zmluvnými stranami:

OBJEDNÁVATEĽ:	Mesto Sliač
Sídlo:	Letecká 1, 962 31 Sliač
Štatutárny orgán:	Ing. Mgr. et Mgr. Ľubica Balgová, primátorka mesta
Právna forma:	mesto
IČO:	00320277
DIČ:	2021339397
Bankové spojenie:	VÚB a.s.
Číslo účtu/IBAN:	SK28 0200 000 0047 0822 7153

(ďalej aj len ako „**Objednávateľ**“)

a

ZHOTOVITEĽ:	STAVTECH BB, s.r.o.
Sídlo:	Rudohorská 33, 974 11 Banská Bystrica
Štatutárny orgán:	Ján Žiško, konateľ
Právna forma:	Spoločnosť s ručením obmedzeným
IČO:	48299910
DIČ:	2120122796
IČ DPH:	SK2120122796
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s.
Číslo účtu/IBAN:	SK80 1100 0000 0029 4500 9177
Oprávnení konateľ vo veciach zmluvných:	Ján Žiško
Oprávnení konateľ vo veciach technických:	Ján Žiško

(ďalej aj len ako „**Zhotoviteľ**“; **Objednávateľ** a **Zhotoviteľ** ďalej spoločne aj len ako „**Zmluvné strany**“)

I.
Preambula

Kedže:

- (A) Zmluvné strany dňa 6.4.2023 uzatvorili zmluvu o dielo, predmetom ktorej bol najmä záväzok Zhotoviteľa v rozsahu, spôsobom a za podmienok dojednaných touto zmluvou, vykonať dielo „*Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikquera, Sliač*“ (ďalej aj len ako „**Dielo**“) a tomu zodpovedajúci záväzok **Objednávateľa** zaplatiť za vykonanie Diela dohodnutú cenu (ďalej aj len ako „**Cena**“);
- (B) v priebehu plnenia Zmluvy boli zistené skutočnosti, vyvolávajúce, či už v záujme dosiahnutia hospodárskych cieľov sledovaných uzavretím Zmluvy na strane **Objednávateľa** alebo faktickej uskutočniteľnosti a efektívnej realizácie diela, potrebu úpravy plnení, najmä úpravy materiálov a prác a cien, a to najmä v dôsledku zmien na trhu, ktoré nastali od spracovania projektovej dokumentácie a ktoré sa nedali nepredpokladať (ďalej aj len ako „**Plnenia**“);
- (C) **Objednávateľ** má záujem, aby **Zhotoviteľ** **Plnenia** podľa predchádzajúceho písmena [B] poskytol a **Zhotoviteľ** s takýmto poskytnutím za podmienok podľa tohto **Dodatku**, najmä v podobe zámery materiálov a súvisiacich prác súhlasí;

- (D) podľa článku 11. [Záverečné ustanovenia] Zmluvy „Akékoľvek zmeny a doplnky zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdených oboma zmluvnými stranami“
- (E) Zmluvné strany zmeny Zmluvy uskutočňované prostredníctvom tohto Dodatku považujú za súladné s pravidlami verejného obstarávania, najmä so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej aj len ako „ZVO“), či už v režime podľa ust. § 18 ods. 3 ZVO alebo inak;

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku v nasledovnom znení:

II. Predmet dodatku

1. Úprava položkového rozpočtu projektu (ponuky zhotoviteľa predloženej v súťaži na výber zhotoviteľa diela – v zmysle prílohy č.1 tohto dodatku, Rozpočet diela (ocenený výkaz výmer), na základe zmien, ku ktorým došlo počas realizácie diela so súhlasom projektanta, farebne vyznačené a špecifikované čo do predmetu a množstva v nacenenom Výkaze výmer tvoriacom neoddeliteľnú Prílohu číslo (1) k tomuto Dodatku. V rámci úpravy položkového rozpočtu nedochádza k zmene celkovej ceny diela.
3. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú nezmenené.

III. Záverečné dojednania

1. Uzavretie a účinnosť: Tento Dodatok nadobúda:
 - (a) platnosť momentom jeho podpísania oboma Zmluvnými stranami *inter praesentes*, inak podpisom poslednej z nich, a
 - (b) účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho prvého zverejnenia spôsobom predpokladaným ust. § 5a ods. 9 alebo ods. 10 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov alebo akýmkoľvek iným spôsobom súladným s týmto zákonom a zároveň preukázateľným schválením dodatku ako výsledku kontroly verejného obstarávania poskytovateľom NFP.
2. Rovnopisy: Tento Dodatok sa vyhotovuje v štyroch (2) rovnopisoch, z ktorých jeden (1) je určený pre a obdrží ho Objednávateľ, a jeden (1) rovnopis je určený pre a obdrží ho Zhotoviteľ.
3. Príloha: Neoddeliteľnou obsahovou súčasťou tohto Dodatku je Príloha číslo (1) – ocenený Výkaz výmer.
4. Záverečné vyhlásenie: Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok riadne prečítali, že ich vôľa je pri uzatváraní tohto Dodatku skutočne daná, slobodná a vážna, nie je dôsledkom nátlaku ani bezprávnej vyhrážky alebo omylu, dodatok neuzatvárajú v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a prejavy vôle obsiahnuté v tomto Dodatku považujú obe Zmluvné strany za určité, a vzájomne zrozumiteľné.

NA DŮKAZ TOHO Zmluvné podpísali tento Dodatok doleuvedeného dňa a roku.

[PODPISY ZMLUVNÝCH SÚ PRIPÁJANÉ NA SAMOSTATNEJ PODPISOVEJ STRANE]

PODPISY ZMLUVNÝCH STRÁN

V mene Mesta Sliach (Objednávateľ):



.....
Meno: Ing. Mgr. et Mgr. Ľubica Balgová,
Funkcia: Primátor
Dátum: 25.9.2023
Miesto: Sliach

V mene spoločnosti STAVTECH BB, s.r.o. (Zhotoviteľ):



.....
Meno: Ján Žiško
Funkcia: konateľ
Dátum: 25.9.2023
Miesto: Sliach

CH BB,
s.r.o.
Banská Bystrica
IČO: 42120122796

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 005/2021
Stavba: Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

JKSO:
Miesto: k.ú. Rybáre

KS:
Dátum: 20.9.2023

Objednávateľ:
Mesto Sliač

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

IČO: 48299910
IČ DPH: SK2120122796

Projektant:
Ing. V.Kmeť

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			177 793,90
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
DPH znížená	20,00%	177 793,90	35 558,78
Cena s DPH v EUR			213 352,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



B,
O.
trica
120122796

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 005/2021

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Miesto: k.ú. Rybáre

Dátum: 14.09.2023

Objednávateľ: Mesto Sliač

Projektant: Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		177 793,90	213 352,68
SO-01	Komunikácie a spevnené plochy	85 630,74	102 756,89
SO-02	Sadové úpravy	5 643,83	6 772,60
SO-03	Prvky drobnej architektúry	86 519,33	103 823,20
SO-03.1	Detské ihrisko	54 708,26	65 649,91
SO-03.2	Oddychová zóna	24 109,00	28 930,80
SO-03.3	Parkový mobiliár	4 697,37	5 636,84
SO-03.4	Altánok	3 004,70	3 605,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-01 - Komunikácie a spevnené plochy

JKSO:

Miesto: k.ú. Rybáre

KS:

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

IČO:

48299910

IČ DPH:

SK2120122796

Projektant:

Ing. V.Kmeť

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 630,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	85 630,74	20,00%	17 126,15

Cena s DPH

v EUR

102 756,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-01 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto:

k.ú. Rybáre

Dátum:

20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

Projektant:

Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

85 630,74

HSV - Práce a dodávky HSV

85 630,74

1 - Zemné práce

28 709,65

2 - Zakladanie

492,93

5 - Komunikácie

38 550,56

8 - Rúrové vedenie

180,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 374,12

99 - Presun hmôt HSV

5 323,48

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliach

Objekt:

SO-01 - Komunikácie a spevnené plochy

Miesto: k.ú. Rybáre

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ: Mesto Sliach

Projektant: Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

85 630,74

D HSV Práce a dodávky HSV

85 630,74

D 1 Zemné práce

28 709,65

1	K	113107131.S	Odstránenie krytu alebo podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	685,500	17,72	12 147,06
2	K	113107142.1	Odstránenie krytu asfaltového, hr. nad 50 do 100 mm, 0,18100t	m ²	685,500	7,38	5 058,99
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	623,000	3,09	1 925,07
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	253,830	9,53	2 419,00
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	253,830	1,23	312,21
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	253,830	3,75	951,86
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	4 061,280	0,64	2 599,22
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	253,830	3,12	791,95
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	253,830	0,47	119,30
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	456,894	5,22	2 384,99

D 2 Zakladanie

492,93

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	724,900	0,68	492,93
----	---	-------------	--	----------------	---------	------	--------

D 5 Komunikácie

38 550,56

12	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m ²	724,900	1,63	1 181,59
13	K	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m ²	368,200	7,32	2 695,22
14	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m ²	356,700	13,06	4 658,50
15	K	567133115.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	368,200	13,76	5 066,43
16	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	356,700	16,45	5 867,72
17	M	59246000760	Zámková dlažba betónová hr.60 mm	m ²	363,834	16,51	6 006,90
18	K	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m ²	368,200	17,23	6 344,09
19	M	59246000850	Zámková dlažba betónová hr.80 mm	m ²	375,564	17,92	6 730,11

D 8 Rúrové vedenie

180,00

20	K	8993311-01	Úprava pokloпов 2 ks	súbor	1,000	180,00	180,00
----	---	------------	----------------------	-------	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 374,12
21	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	694,000	4,87	3 379,78
22	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	700,000	3,36	2 352,00
23	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,000	12,92	116,28
24	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	9,000	10,61	95,49
25	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	27,800	78,95	2 194,81
26	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	368,648	3,21	1 183,36
27	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 267,016	0,18	1 128,06
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	368,648	5,22	1 924,34
D		99	Presun hmôt HSV				5 323,48
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	914,687	5,82	5 323,48

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikera, Sliač

Objekt:

SO-02 - Sadové úpravy

JKSO:

Miesto: k.ú. Rybáre

KS:

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

IČO:

48299910

IČ DPH:

SK2120122796

Projektant:

Ing. V.Kmeť

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 643,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	5 643,83	20,00%	1 128,77

Cena s DPH

v EUR

6 772,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-02 - Sadové úpravy

Miesto:

k.ú. Rybáre

Dátum:

20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

Projektant:

Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 643,83

HSV - Práce a dodávky HSV

5 643,83

1 - Zemné práce

5 632,70

99 - Presun hmôt HSV

11,13

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliach

Objekt:

SO-02 - Sadové úpravy

Miesto: k.ú. Rybáre

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ: Mesto Sliach

Projektant: Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 643,83

D HSV Práce a dodávky HSV

5 643,83

D 1 Zemné práce

5 632,70

1	K	180402113.S1	Založenie trávnik parkového výševom v rovine a na svahu	m2	1 480,500	0,94	1 391,67
2	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	45,896	8,53	391,49
3	K	183204112	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	kus	62,000	0,36	22,32
4	M	0110001	Veronika virgínska / <i>Veronicastrum virginicum</i> /	ks	4,000	3,90	15,60
5	M	0110002	Ozdobnica čínska / <i>Miscanthus 'Variegatus'</i> /	ks	2,000	10,23	20,46
6	M	0110003	Rudbekia / <i>Rudbeckia 'Goldsturm'</i> /	ks	5,000	8,09	40,45
7	M	0110004	/Schizachyrium 'Prairie Blues'/	ks	17,000	5,21	88,57
8	M	0110005	Šušardka klasnatá / <i>Liatris spicata</i> /	ks	9,000	6,74	60,66
9	M	0110006	Ostrica / <i>Carex 'The Beatles'</i> /	ks	7,000	6,37	44,59
10	M	0110007	Opadavec / <i>Sporobolus heterolepis</i> /	ks	4,000	2,72	10,88
11	M	0110008	Veternica / <i>Anemone hupehensis 'Praecox'</i> /	ks	11,000	8,35	91,85
12	M	0110009	Metlica trsnatá / <i>Deschampsia 'Goldtau'</i> /	ks	3,000	5,39	16,17
13	K	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5 - Rekultivácia pôdy	m2	1 480,000	0,14	207,20
14	K	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 480,000	0,37	547,60
15	K	1841021-02	Výsadba listnatých stromov	ks	15,000	48,50	727,50
16	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	15,000	20,60	309,00
17	M	052170000502.S	Koly ihličňanové hrúbka 8cm, dĺžky 3 m bez kôry	ks	15,150	14,58	220,89
18	M	052170000503.S	Koly ihličňanové polokoly na spájanie kolov okolo stromu hrúbka 87 cm, dĺžky 0,8m bez kôry	ks	15,000	6,82	102,30
19	K	185803101r	Pokos nového založeného trávnik s odvozom pokosenej hmoty, 2 x	m2	1 480,000	0,25	370,00
20	K	185803111.S	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 480,000	0,39	577,20
21	K	185803211.S	Povalcovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 480,000	0,12	177,60
22	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	10,000	2,08	20,80
23	K	185851111.S	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	10,000	17,79	177,90

D 99 Presun hmôt HSV

11,13

24	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,415	26,82	11,13
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.1 - Detské ihrisko

JKSO:

Miesto: k.ú. Rybáre

KS:

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

IČO:

48299910

IČ DPH:

SK2120122796

Projektant:

Ing. V.Kmeť

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				54 708,26
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	54 708,26	20,00%	10 941,65

Cena s DPH	v	EUR	65 649,91
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.1 - Detské ihrisko

Miesto:

k.ú. Rybáre

Dátum:

20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

Projektant:

Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

54 708,26

HSV - Práce a dodávky HSV

54 708,26

1 - Zemné práce

1 736,31

2 - Zakladanie

1 030,15

5 - Komunikácie

19 229,02

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

31 051,44

99 - Presun hmôt HSV

1 661,34

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.1 - Detské ihrisko

Miesto: k.ú. Rybáre

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ: Mesto Sliač

Projektant: Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

54 708,26

D HSV Práce a dodávky HSV

54 708,26

D 1 Zemné práce

1 736,31

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	42,350	7,91	334,99
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,984	9,53	57,03
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,984	1,23	7,36
4	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,489	33,28	16,27
5	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,489	7,36	3,60
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	48,823	3,75	183,09
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	781,168	0,64	499,95
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	48,823	3,12	152,33
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,823	0,47	22,95
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	87,881	5,22	458,74

D 2 Zakladanie

1 030,15

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	211,750	0,68	143,99
12	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	2,521	47,42	119,55
13	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,984	86,93	520,19
14	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	7,580	11,07	83,91
15	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	7,580	2,38	18,04
16	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,489	86,93	42,51
17	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	6,540	11,07	72,40
18	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	6,540	4,52	29,56

D 5 Komunikácie

19 229,02

19	K	5642011112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 5 mm	m2	211,750	3,92	830,06
20	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	211,750	7,49	1 586,01
21	K	5648611122	Zhutnenie vrstvy valcom / min.hodnota hutnenia je 50 MPa	m2	423,500	1,04	440,44
22	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 40 mm + EPDM povrch, hr.10 mm	m2	211,750	77,32	16 372,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31 051,44
23	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	22,000	4,87	107,14
24	M	592170001800.S	Obrubník parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	22,000	3,36	73,92
25	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,880	78,95	69,48
26	K	93610512P	Inštalácia grafických motívov	súb.	1,000	263,60	263,60
27	M	553570016-01	2D grafický motív - P13 skákací 2 40/40	ks	1,000	215,00	215,00
28	M	553570016-02	2D grafický motív - V06 Slnko	ks	1,000	53,80	53,80
29	M	553570016-03	2D grafický motív - Z37 opica	ks	1,000	92,50	92,50
30	M	553570016-04	2D grafický motív - Z32 žirafa	ks	1,000	108,00	108,00
31	M	553570016-05	2D grafický motív - K10 krab	ks	1,000	44,00	44,00
32	M	553570016-06	2D grafický motív - K11 mušľa	ks	2,000	47,00	94,00
33	M	553570016-07	2D grafický motív - K09 hviezdica	ks	2,000	59,00	118,00
34	M	553570016-08	2D grafický motív - K14 poklad	ks	1,000	87,00	87,00
35	M	553570016-09	2D grafický motív - P26 hra vršok, spodok, tvar	ks	1,000	548,00	548,00
36	K	93610513-1	Herný prvok Chobotnica - dodávka a montáž	súb.	1,000	8 223,00	8 223,00
37	K	93610513-2	Herný prvok Slon PVC priel. - dodávka a montáž	súb.	1,000	4 517,00	4 517,00
38	K	93610513-3	Herný prvok Jašter PVC priel. - dodávka a montáž	súb.	1,000	4 056,00	4 056,00
39	K	93610513-4	Herný prvok Hríb - dodávka a montáž	kus	8,000	356,00	2 848,00
40	K	93610513-5	Herný prvok Pologula - dodávka a montáž	kus	9,000	617,00	5 553,00
41	K	93610513-6	Dopravné náklady	kpl	1,000	1 510,00	1 510,00
42	K	93610513-7	Herný prvok Hojdačka - dodávka a montáž	kus	1,000	2 470,00	2 470,00
D		99	Presun hmôt HSV				1 661,34
43	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	285,454	5,82	1 661,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikкера, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.2 - Oddychová zóna

JKSO:

Miesto: k.ú. Rybáre

KS:

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

IČO:

48299910

IČ DPH:

SK2120122796

Projektant:

Ing. V.Kmet'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				24 109,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	24 109,00	20,00%	4 821,80

Cena s DPH	v	EUR	28 930,80
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.2 - Oddychová zóna

Miesto:

k.ú. Rybáre

Dátum:

20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

Projektant:

Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 109,00

HSV - Práce a dodávky HSV

24 109,00

1 - Zemné práce

1 041,34

2 - Zakladanie

101,49

5 - Komunikácie

13 553,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 359,30

99 - Presun hmôt HSV

1 053,39

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.2 - Oddychová zóna

Miesto: k.ú. Rybáre

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ: Mesto Sliač

Projektant: Ing. V.Kmet'

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 109,00

D HSV Práce a dodávky HSV

24 109,00

D 1 Zemné práce

1 041,34

1	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	29,850	7,91	236,11
2	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	29,850	3,75	111,94
3	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	477,600	0,64	305,66
4	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	29,850	3,12	93,13
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	29,850	0,47	14,03
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	53,730	5,22	280,47

D 2 Zakladanie

101,49

7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	149,251	0,68	101,49
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5 Komunikácie

13 553,48

8	K	5642011112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 5 mm	m2	149,251	3,92	585,06
9	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	149,251	7,49	1 117,89
10	K	5648611122	Zhutnenie vrstvy valcom / min.hodnota hutnenia je 50 MPa	m2	298,502	1,04	310,44
11	K	589170021.S	Športový povrch atletický z SBR 40 mm + EPDM povrch, hr.10 mm	m2	149,251	77,32	11 540,09

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 359,30

12	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	36,740	4,87	178,92
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	37,000	3,36	124,32
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	1,470	78,95	116,06
15	K	936106210	Montáž a dodávka Workout prvkov	súb.	1,000	7 940,00	7 940,00

D 99 Presun hmôt HSV

1 053,39

16	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	180,994	5,82	1 053,39
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikquera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.3 - Parkový mobiliár

JKSO:

Miesto: k.ú. Rybáre

KS:

Dátum: 14.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

IČO:

48299910

IČ DPH:

SK2120122796

Projektant:

Ing. V.Kmeť

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 697,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 697,37	20,00%	939,47

Cena s DPH

v EUR

5 636,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.3 - Parkový mobiliár

Miesto:

k.ú. Rybáre

Dátum:

14.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

Projektant:

Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 697,37

HSV - Práce a dodávky HSV

4 697,37

1 - Zemné práce

77,38

2 - Zakladanie

226,29

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 356,64

99 - Presun hmôt HSV

37,06

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.3 - Parkový mobiliár

Miesto: k.ú. Rybáre

Dátum: 14.09.2023

Objednávateľ: Mesto Sliač

Projektant: Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 697,37

D HSV Práce a dodávky HSV

4 697,37

D 1 Zemné práce

77,38

1	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m ²	m ³	1,140	38,67	44,08
2	K	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m ³	1,140	7,34	8,37
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	1,140	3,75	4,28
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	9,120	0,64	5,84
5	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m ³	m ³	1,140	3,12	3,56
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	1,140	0,47	0,54
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,052	5,22	10,71

D 2 Zakladanie

226,29

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	3,704	0,68	2,52
9	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m ³	0,370	42,09	15,57
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m ³	0,881	86,93	76,59
11	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m ²	8,442	11,07	93,45
12	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m ²	8,442	4,52	38,16

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 356,64

13	K	9361042121	Osadenie odpadkového koša	ks	5,000	24,00	120,00
14	M	5535600036	Trojité odpadkové kôš na triedený odpad 3x21l, oceľová konštrukcia ošetrená ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypaľovaným lakom, opláštený smrekovými lamelami s ochranným náterom so strieškou	ks	5,000	446,00	2 230,00
15	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	6,000	38,00	228,00
16	M	5535600021	Lavička parková dĺžka 1,8m, zinkovaná konštrukcia, prášková farebná povrchová úprava v RAL 1036(zlatá) sedadlo i opierka smrekové drevo s ochranným náterom	ks	6,000	210,00	1 260,00
17	K	936174325	Montáž a dodávka parkovej lavičky okolo stromu - kruhová lavička RELAX - z liatinovej konštrukcie ošetrenej práškovou farbou, smrekové laty ošetrené náterom, výška 400 mm, šírka sedenia 420 mm	ks	1,000	518,64	518,64

D 99 Presun hmôt HSV

37,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	6,367	5,82	37,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.4 - Altánok

JKSO:

Miesto: k.ú. Rybáre

KS:

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

IČO:

48299910

IČ DPH:

SK2120122796

Projektant:

Ing. V.Kmeť

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 004,70
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 004,70	20,00%	600,94

Cena s DPH	v	EUR	3 605,64
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.4 - Altánok

Miesto:

k.ú. Rybáre

Dátum:

20.09.2023

Objednávateľ:

Mesto Sliač

Projektant:

Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ:

STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 004,70

HSV - Práce a dodávky HSV

3 004,70

1 - Zemné práce

20,71

2 - Zakladanie

309,10

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

449,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 086,00

99 - Presun hmôt HSV

139,49

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku na ul. J.Cikkera, Sliač

Objekt:

SO-03 - Prvky drobnej architektúry

Časť:

SO-03.4 - Altánok

Miesto: k.ú. Rybáre

Dátum: 20.09.2023

Objednávateľ: Mesto Sliač

Projektant: Ing. V.Kmeť

Zhotoviteľ: STAVTECH BB, s.r.o., Rudohorská 33, Banská Bystrica

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 004,70

D HSV Práce a dodávky HSV

3 004,70

D 1 Zemné práce 20,71

1	K	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	0,768		0,00
2	K	133201109.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	0,768		0,00
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,768	3,75	2,88
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12,288	0,64	7,86
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,768	3,12	2,40
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,768	0,47	0,36
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,382	5,22	7,21

D 2 Zakladanie 309,10

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	29,133	0,68	19,81
9	K	271521111.S	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	0,096	42,09	4,04
10	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,768	86,93	66,76
11	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	7,680	11,07	85,02
12	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	7,680	4,52	34,71
13	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	60,000	0,53	31,80
14	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	72,000	0,93	66,96

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 449,40

15	K	631571011	Násyp z kameniva ťaženého vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnáním povrchu	m3	12,000	37,45	449,40
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 086,00

16	K	93694131A	Montáž a dodávka altánku	ks	1,000	2 086,00	2 086,00
----	---	-----------	--------------------------	----	-------	----------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 139,49

17	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	23,968	5,82	139,49
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

